
ZARZĄDZENIE NR 430/2014

BURMISTRZA SOKÓLKI

z dnia 31 marca 2014 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2014 rok

Na podstawie art.30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 roku poz. 594, zmiana z 2013 roku poz. 645 i poz. 1318) art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiana z 2013 r. poz.
938 i poz. 1646) oraz § 11 uchwały XLIX/371/2013 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10
grudnia 2013 roku w sprawie budżetu gminy Sokółka na 2014 rok, zarządzam co następuje:

§ l. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając o kwotę
267.774 zł, zgodnie z załącznikiem Nr l do zarządzenia

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając o kwotę
267.774 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie wydatków zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

l) Plan dochodów - 68.413.683 zł, w tym:
- dochody bieżące w kwocie - 64.903.882 zł,
- dochody majątkowe w kwocie - 3.509.801 zł,
2) Plan wydatków -74.781.485 zł, w tym:
- wydatki bieżące w kwocie - 58.961.247 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie - 15.820.238 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

.::(JaW' :
t i(j l: I (7) .'\

/



Szczegółowy plan dochodów na 2014 rok
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 430/2014 Burmistrza Sokółki z dnia 31 marca 2014 roku

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 26015,00 0,00 0,00 26015,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 26015,00 0,00 0,00 26015,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 305538,00 0,00 0,00 305538,00I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 305538,00 0,00 0,00 305538,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 200000,00 200000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 200000,00 200000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

0,00 0,00 200000,00 200000,00własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

bieżące razem: 58360668,00 0,00 200000,00 58 560 668,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 816914,00 0,00 0,00 816914,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3



majątkowe

majątkowe razem: 3204263,00 0,00 0,00 3204263,00I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 813886,00 0,00 0,00 813886,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 6042908,00 0,00 67774,00 6110682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85295 Pozostała działalność 28428,00 0,00 67774,00 96202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 28428,00 0,00 67774,00 96202,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 6249425,00 0,00 67774,00 6317199,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 68145909,00 0,00 267774,00 68413683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1962353,00 0,00 0,00 1962353,00
środków, o których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3



Szczegółowy plan wydatków gminy Sokółka na 2014 rok
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 430/2014 Burmistrza Sokółki z dnia 31 marca 2014 roku

4010

4040

4210

4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materia/ów iwyposażenia

- 3 910,00

3910,00

20000,00

- 20 000,00

50000,00

4500,00

26000,00

58700,00

46090,00

8410,00

46000,00

38700,00



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe
zakupy udziałem oraz wniesienie

jednostek z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o poręczeń i obsługa długu
środk6w, o wkład6wdo

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane

statutowych których mowa w kt6rych mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 650062,00 289917,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 0,00 29917,00 0,00 0,00 360145,00 360145,00 360145,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 650062,00 289917,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 0,00 29917,00 0,00 0,00 360145,00 360145,00 360145,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe
zakupy udziałem oraz wniesienie

jednostek z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o poręczeń i obsługa długu
środk6w, o wkład6wdo

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w kt6rych mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 260000,00 260000,00 260000,00 26500,00 233500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa
zmniejszenie -3400,00 -3400,00 -3400,00 0,00 -3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3400,00 3400,00 3400,00 3000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 260000,00 260000,00 260000,00 29500,00 230500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 120000,00 120000,00 120000,00 1 500,00 118500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne zmniejszenie -3400,00 -3400,00 -3400,00 0,00 -3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(nieinwestycyjne) zwiększenie 3400,00 3400,00 3400,00 3000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120000,00 120000,00 120000,00 4500,00 115500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 118500,00 118500,00 118500,00 0,00 118500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie -3400,00 -3400,00 -3400,00 0,00 -3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZakupusłUgpozOSlalych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 115100.00 115100,00 115100,00 0,00 115100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27817744,00 26221 744,00 25297 765,00 21 510018,00 3787747,00 723040,00 192912,00 8027,00 0,00 0,00 1 596 000,00 1 596000,00 0,00 0,00

801 Oświata i WYChowanie
zmniejszenie -300.00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27817744,00 26221 744,00 25297765,00 21 510018,00 3787747.00 723040,00 192912,00 8027,00 0,00 0,00 1 596000,00 1 596 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 13 102429,00 12622429,00 11 915449,00 10497869,00 1417 580,00 550400,00 156580,00 0,00 0,00 0,00 480000.00 480000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300.00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13102429,00 12622429,00 11 915449,00 10497869,00 1 417 580,00 550400,00 156 580,00 0,00 0,00 0,00 480000,00 480000,00 0,00 0,00



przed zmianą 195110,00 195110,00 195110,00 0,00 195110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194810,00 194810,00 194810,00 0,00 194810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9200.00 9200,00 9200,00 0,00 9200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

zwiększenie 300.00 300.00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9500.00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 819749,00 819749,00 769749,00 640949,00 128800,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza
zwiększenie 200000.00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 019749,00 1019749,00 769749,00 640949,00 128800,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów

zwiększenie 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200000,00 200000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3240 5typendiadlauczniów

zwiększenie 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4373000,00 3213000,00 3212000,00 238900,00 2973100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 160000,00 1 160000,00 0,00 0,00

900
zmniejszenie -28910,00 -28910,00 -28910,00 -3910,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GospodarKa komunalna i ochrona środowiska
!zwiększenie 28910,00 28910,00 28910,00 3910,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4373000,00 3213000,00 3212000,00 238900,00 2973100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 160000,00 1 160000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 107000,00 797000,00 797000,00 0,00 797000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310000,00 310000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 107000,00 797000,00 797000,00 0,00 797000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310000,00 310000,00 0,00 0,00

przed zmianą 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50000,00 50000,00 50000.00 0,00 50000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakupuslugpozostałych

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35000,00 35000,00 35000.00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 216000,00 216000,00 215000,00 65300,00 149700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność
zmniejszenie -23910,00 -23910,00 -23910,00 -3910,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

!zwiększenie 23910,00 23910,00 23910,00 3910,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216000,00 216000,00 215000,00 65300,00 149700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie -3910,00 -3910,00 -3910,00 -3910,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osoboWe pracowników

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46090,00 46090,00 46090,00 46090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodZenie roczne

zwiększenie 3910,00 3910,00 3910,00 3910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8410,00 8410,00 8410,00 8410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26000,00 26000,00 26000,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46000,00 46000,00 46000,00 0,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58700,00 58700,00 58700,00 0,00 58700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4300 lakupuslugpozoslałych

!zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38700,00 38700,00 38700,00 0,00 38700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2916480,00 2716480,00 2563980,00 1 692700,00 871 280,00 97500,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00

926
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna
zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2916480,00 2716480,00 2561 980,00 1 692700,00 869280.00 99500,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00



przed zmianą 150000,00 150000,00 2500,00 0,00 2500,00 97500,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 148000,00 148000,00 500,00 0,00 500,00 97500,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup rna!efialów i wyposaZeoia
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa z bl.Kttetuna finansowanie

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2830 lub dofinansowanie zadań zleconych do

realiZacji pozostatymjednostkom nie !ZWiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zalicZanym do sektora rmansów publicznych
po zmianach 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 614 224,00 52154131,00 43 340 026,00 29241 267,00 14 098 759,00 2444106,00 4850928,00 1019071,00 0,00 500000,00 15460093,00 15 460 093,00 1 575938,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -34 610,00 -34610,00 -34 610,00 -3910,00 -30700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234610,00 234610,00 32610,00 6910,00 25700,00 2000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 67814224,00 52354131,00 43 338 026,00 29244 267,00 14093759,00 2446106,00 5050928,00 1019071,00 0,00 500000,00 15460 093,00 15460 093,00 1 575938,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

programy na programy za'
Dział ROzdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z ak,

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na
świadczenia na

udziałem
wypłaty z tytułu majątkowe

inwestycje i
udziałem ora

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o •budżetowych, składki od nich statutowych
zadania bieżące

fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane których mowa w których mowa w s,

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 h

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 6042908,00 6042908,00 586842,00 413129,00 173713,00 0,00 5456066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna
zwiększenie 67774,00 67774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6110682,00 6110682,00 586842,00 413129,00 173713,00 0,00 5523840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 28428,00 28428,00 846,00 846,00 0,00 0,00 27582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 67774,00 67774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 96202,00 96202,00 846,00 846,00 0,00 0,00 95356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 27582,00 27582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ŚwiadcZeniaspoleczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
zwiększenie 67774,00 67774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95356,00 95356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6249425,00 6249425,00 793359,00 619646,00 173713,00 0,00 5466066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67774,00 67774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6317199,00 6317199,00 793359,00 619646,00 173713,00 0,00 5523840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


